АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от     08.04.2020                                                                           № 117р
О дополнительных мерах по обеспечению

сбалансированности бюджета

муниципального образования
Юрьев-Польский район в 2020 году
В целях исполнения решений, принятых Президентом Российской Федерации 25 марта 2020 года в связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой, и обеспечения сбалансированности бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район в 2020 году:
1. Финансовому управлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район осуществлять в первоочередном порядке в апреле-сентябре 2020 года финансирование расходов из бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район в пределах кассового плана на социально-значимые расходы, которые включают в себя: зарплату с начислениями работников муниципальных учреждений, органов муниципальной власти, социальные выплаты гражданам, профилактику и устранение последствий распространения COVID-19.
2.  Главным распорядителям средств бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район в апреле-сентябре 2020 года:

- не заключать новые муниципальные контракты на приобретение автомобильного транспорта, офисной мебели, оборудования, инвентаря для административных нужд аппарата управления и муниципальных учреждений;

- не вносить главе администрации муниципального образования Юрьев-Польский район предложения о принятии новых расходных обязательств муниципального образования Юрьев-Польский район, а также об увеличении финансирования действующих обязательств.

3. Рекомендовать местным администрациям принять аналогичные решения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника финансового управления.
Глава администрации                                                                        Е.В. Родионова